Министерство сельского хозяйства Российской Федерации
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
Ачинский филиал

О переносе выходных (праздничных)
дней в мае 2024 года

Руководствуясь ст. 112 Трудового кодекса РФ, Постановлением Правительства
РФ от 10.08.2023 г. № 1314 «О переносе выходных дней в 2024 году», приказа
ФГБОУ ВО «Красноярский государственный аграрный университет» № 0-346
от 15.04.2024 г. «О переносе выходных (праздничных) дней в мае 2024 года»,

1. 1 и 9 мая 2024 г. являются выходными (праздничными) днями для всех
работников.

2. Перенести следующие выходные дни в мае 2024 года:
- для работников при пятидневной рабочей неделе
- с субботы 27 апреля на понедельник 29 апреля 2024 г.;
- с субботы 2 ноября на вторник 30 апреля 2024 г.;
- с субботы 6 января на пятницу 10 мая 2024 г.
Выходными (праздничными) днями являются: 28, 29, 30 апреля; 1,9, 10, 11, 12
мая 2024 года.
- для работников при шестидневной рабочей неделе переносы не
предусмотрены.

3. Начальнику отдела информационных технологий разместить на официальном
сайте Ачинского филиала ФГБОУ ВО Красноярский ГАУ информацию о
выходных (праздничных) днях в мае 2024 года.

4. Специалисту по кадрам Тесленко А.С. довести данный приказ до лиц
касающихся.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

« » 0  4'_____ 2024 г. №  a?-' is

г. Ачинск

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор О.В. Пиляева

Исп. специалист по кадрам
Тесленко А.С.